
УКРАЇНА
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ № 895

28 червня 2024 р. 5 4  сесія 8 скликання

Про дострокове припинення повноважень депутата 
Вінницької обласної Ради 8 скликання Мілієнко O.A.

Відповідно до пункту 10 частини 1 статті 43, частини 1 статті L9 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 2 частини 2 
статті 5 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», враховуючи 
особисту заяву Мілієнко O.A. від 06 червня 2024 року про дострокове 
припинення повноважень депутата Вінницької обласної Ради 8 скликання, 
висновок постійної комісії обласної Ради з питань правової політики, 
регламенту, депутатської діяльності та етики, обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Достроково припинити повноваження депутата Вінницької обласної 
Ради 8 скликання МІЛІЄНКО Олени Анатоліївни у зв’язку з її особистою 
заявою.

2. Направити це рішення до Вінницької обласної територіальної виборчої 
комісії.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань правової політики, регламенту, депутатської діяльності 
та етики (Василишен Ю.В.).

Голова обласної Ради В. СОКОЛОВИЙ


